Spółka ocenia, że zastosowanie zmienionego standardu nie ma istotnego wpływu na sprawozdanie finansowe

Zmiany wprowadzone samodzielnie przez Spółkę

W związku ze zmianą w 2019 r. modelu wyceny akcji Gremi Media S.A., tj. odrębnego ujęcia wyceny akcji serii A

(akcje uprzywilejowane, niedopuszczone od publicznego obrotu) i oraz serii B (akcje zwykłe, dopuszczone do

publicznego obrotu), gdzie poszczególne akcje wyceniono metodą ważoną ze współczynnikiem premii za kontrolę

na poziomie 35%, Spółka dokonała przekształcenia danych porównawczych.

KCI Spółka Akcyjna
Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku
(o ile nie podano inaczej dane w tys. zł)

13

Korekta (korekta GM) nie miała wpływu na dane porównawcze w rachunku zysków i strat oraz w rachunku

przepływów pieniężnych. Wpływ na sprawozdanie z sytuacji finansowej, na sprawozdanie z całkowitych dochodów

oraz zestawienie zmian w kapitale własnym prezentują poniższe tabele.).

Sprawozdanie z sytuacji finansowej KCI S.A.
Stan na

31.12.2018
przed korektą

Korekta
GM

Stan na
31.12.2018
po korekcie

Aktywa

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 25 0 25
Zapasy 2 0 2
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 7 641 0 7 641
Udzielone pożyczki 20 789 0 20 789
Grupa aktywów zakwalifikowanych jako przeznaczone do sprzedaży 33 000 0 33 000
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez inne całkowite
dochody 0 0 0
Inwestycje w jednostki zależne 251 912 4 937 256 849
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez rachunek
zysków i strat 116 620 0 116 620
Nieruchomości inwestycyjne 209 0 209
Wartości niematerialne 0 0 0
Rzeczowe aktywa trwałe  0 0 0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0 0 0

Aktywa, razem 430 198 4 937 435 135

Pasywa

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania 11 622 0 11 622
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku 0 0 0
Zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów (pożyczek) 19 083 0 19 083
Zobowiązania finansowe wyceniane w wartości godziwej przez
rachunek zysków i strat 0 0 0
Zobowiązania z tytułu wyemitowanych dłużnych papierów
wartościowych 0 0 0
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 8 339 -1 438 6 901
Rezerwy na pozostałe zobowiązania 6 717 0 6 717

Zobowiązania, razem 45 761 -1 438 44 323

Kapitał podstawowy 57 609 0 57 609
Akcje własne -1 700 0 -1 700
Pozostałe kapitały 367 067 6 375 373 442
Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty -38 539 0 -38 539

- Zyski zatrzymane / Nie podzielone straty z lat ubiegłych -36 635 0 -36 635
- Zysk (strata) netto  -1 904 0 -1 904

Kapitał własny, razem 384 437 6 375 390 812

Pasywa, razem 430 198 4 937 435 135

Sprawozdanie z całkowitych dochodów KCI S.A.
01.01.2018-
31.12.2018

przed korektą

korekta
GM

01.01.2018-
31.12.2018

po korekcie

Zysk/strata netto -1 904 0 -1 904

Inne całkowite dochody:
Inne całkowite dochody, które zostaną przekwalifikowane na zyski po spełnieniu określonych warunków

- Korekty błędów 0 0 0
- Inwestycje w jednostki zależne 84 105 955 85 060
- Odroczony podatek dochodowy  -4 567 657 -3 910

Inne całkowite dochody, które nie zostaną przekwalifikowane na zyski lub straty
-   Pozostałe dochody 0 0 0
-   Podatek dochodowy 0 0 0
Razem inne całkowite dochody netto 79 538 1 612 81 150

Całkowite dochody ogółem 77 634 1 612 79 246

KCI Spółka Akcyjna
Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 roku
(o ile nie podano inaczej dane w tys. zł)

14

Sprawozdanie ze zmian w kapitale
własnym KCI S.A.

Kapitał
podsta-
-wowy

Akcje
własne

Pozostałe
kapitały

Zyski
zatrzymane/

Straty
niepokryte

Razem
kapitał
własny

Stan na 1 stycznia 2018 r. 57 609 -3 002 288 831 -36 593 306 845

- wpływ wdrożenia MSSF 9  0 0 0 -42 -42
- korekta GM 0 0 4 763 0 4 763

Stan na 1 stycznia 2018 r. po zmianach 57 609 -3 002 293 594 -36 635 311 566

- inne całkowite dochody 0 1 302 78 236 0 79 538
- inne całkowite dochody korekta GM 0 0 1 612 0 1 612
- zysk (strata) netto bieżącego okresu 0 0 0 -1 904 -1 904

Całkowite dochody 0 1 302 79 848 -1 904 79 246
- podział zysków zatrzymanych 0 0 0 0 0
- pozostałe 0 0 0 0 0

Stan na 31 grudnia  2018 r. 57 609 -1 700 373 442 -38 539 390 812

Spółka nie dokonała innych korekt prezentacyjnych danych porównywalnych na dzień 31 grudnia 2018 roku.

Standardy nieobowiązujące (nowe standardy i interpretacje)

W niniejszym sprawozdaniu finansowym Spółka nie zdecydowała o wcześniejszym zastosowaniu opublikowanych

standardów lub interpretacji przed ich datą wejścia w życie.

Następujące standardy i interpretacje zostały wydane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości

lub Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej, a nie weszły jeszcze w życie na